
 

Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием» 

Шкотовского муниципального района Приморского края 

 

П Р И К А З 

 

24.04.2023                    № 117 

 

О проведении районного  

смотра-конкурса  

 

 

В целях выявления и распространения лучшего опыта педагогов ДОУ по 

патриотическому воспитанию детей,  а также вовлечения родителей (законных 

представителей), воспитанников ДОУ в процесс совместной творческой деятельности и  

в соответствии с планом работы МКУ «Управление образованием» на 2022/2023 

учебный год 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Отделу мониторинга и развития образования МКУ «Управление образованием» 

Шкотовского муниципального района (Белоноженко) организовать проведение 

районного смотра-конкурса творческих работ «Великой Победе посвящается» с  

25.04.2023 -16.05.2023 г. (далее – Конкурс).  

2. Утвердить Положение о проведении районного смотра-конкурса творческих работ 

«Великой Победе посвящается» (далее - Положение, приложение 1). 

3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений Шкотовского 

муниципального района:  

3.1. Предоставить заявку на участие педагогических работников в Конкурсе в срок до 

28.04.2023 г. (Приложение 2). 

3.2. Обеспечить подготовку педагогов к Конкурсу согласно Положению. 

4. Главному бухгалтеру МКУ «Управление образованием» Л.А. Андрюхиной  

выделить в подотчет ведущему специалисту отдела мониторинга и развития 

образования Белоноженко О.Г. денежные средства на награждение участников 

Конкурса, согласно смете (Приложение 3). 



5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела 

мониторинга и развития образования Н.И. Калугину. 

 

Директор          Г.Н. Танеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 2 

УТВЕРЖДЕНО  

приказом  

МКУ «Управление образованием» ШМР 

от 24.04.2023 г. № 117 

 

 

 

Заявка 

  на участие в районном смотре-конкурсе  

творческих работ «Великой Победе посвящается» 

 

Заявитель 

____________________________________ 
(полное наименование ДОУ)  

 

ФИО Место работы, должность 

  

 

 

 

 

 

Руководитель ДОУ___________________(подпись) 

Дата 

МП 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 3 

УТВЕРЖДЕНО  

приказом  

МКУ «Управление образованием» ШМР 

от 24.04.2023 г. № 117 

 

 

Смета расходов 

на награждение участников районного смотра-конкурса  

творческих работ «Великой Победе посвящается» 

               

 

1. Грамоты, дипломы, благодарности – 250 рублей. 

2. Призы – 7000 рублей. 

     Итого – 7250 рублей. 

 

 

 

 


